АДМИНИСТРАЦИЯ  СУСУМАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  03.03.2015 г.                                    №  89
г. Сусуман
О внесении изменений        в        постановление

администрации          Сусуманского           района

от    07.07.2014    г.    №    294      «Об утверждении

муниципальной    программы   «Патриотическое

воспитание     жителей     Сусуманского     района

на 2015 год»

В соответствии   с постановлением администрации Сусуманского района от 20.02.2014 г. № 40 «О Порядке разработки, формирования, утверждения и реализации муниципальных программ муниципального образования «Сусуманский район», рассмотрев ходатайство управления по делам молодежи, культуре и спорту администрации Сусуманского района, администрация Сусуманского района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Сусуманского района от 07.07.2014   г. № 294  «Об утверждении муниципальной  программы «Патриотическое воспитание жителей Сусуманского района на 2015 год»:

1.1. В паспорте программы строку «Объем (тыс. руб.)  и источники финансирования Программы»  изложить в новой редакции:

	Объем и источники  финансирования Программы
	Общая сумма реализации программы 385,7  тыс.рублей.

1.2. Подраздел «Управление по делам молодежи, культуре и спорту администрации Сусуманского района» раздела 4 «Перечень мероприятий муниципальной программы» изложить в новой  редакции:

	№

п/п
	Наименование мероприятия
	Срок

 реализации
	Исполнитель (получатель денежных средств)
	Потребность в финансовых средствах (тыс. руб.)

	2015 г.

	1.
	Подготовка и проведение мероприятий, посвященных 70- летию со Дня Победы  в ВОВ
	В течение года
	УМКиС
	250,0

	2.
	Мероприятия по обустройству и сохранению памятных мест, связанных с историей Сусуманского района
	В течение года
	УМКиС
	50,0

	ИТОГО по УМКиС
	300,0

2.Комитету по финансам (Т.Я. Юрченко) внести изменения в бюджет муниципального образования «Сусуманский район» на 2015 год.

3.Настоящее  постановление     вступает в силу со дня его официального опубликования.

Главы Сусуманского района

    А.М. Куршев